
ZARZĄDZENIE NR 22/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 17 marca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260; z 2017 r. poz. 191) 

i Uchwały Nr XXVIII/143/17 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2017 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 381,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 381,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

n
Burmistrz Gminy Żychlin

mbroziak

Id: 216BDA3A-50A7-4E42-8F56-CDF9B47C3156. Podpisany Btrnna 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/17

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 17 marca 2017 r.

DOCHODY

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
855 Rodzina 381,25 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 381,25 X

Burmistrz Gminy Żychlin

Grze« lbroziak

Id: 216BDA3A-50A7-4E42-8F56-CDF9B47C3156. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 22/17

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 17 marca 2017 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

855 Rodzina 381,25 X
Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 
zad. wł. 381,25 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 381,25 X

Burmistrz Gminy Żychlin

Grzęd broziak

Id: 216BDA3A-50A7-4E42-8F56-CDF9B47C3156. Podpisany fitrnna a 7  Fi



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 22/17

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 17 marca 2017 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 359 708 359 708
Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe X 223 341
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych X 3 467
•wynagrodzenia i pochodne X 186 576
•zadania statutowe X 33 298
Rozdz. 80110 - gimnazja X 136 367
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne X 136 367
Rozdz. 80150 - realizacja zadań 
wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dźieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych 359 708 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 467 X
•wynagrodzenia i pochodne 309 306 X
■zadania statutowe 46 935 X

Id: 216BDA3A-50A7-4E42-8F56-CDF9B47C3156. Podpisany Strona 4 z 5



UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR 22/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 17 marca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Dz. 855-  kwota 381,25 zł -  ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu nienależnie 

pobranych świadczeń z pomocy społecznej oraz wpłaty odsetek od nienależnie pobranych 

świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 801 - kwota 359.708zł - w związku z otrzymaniem z MEN kalkulacji kwoty części 

oświatowej subwencji ogólnej na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na 2017 rok, dokonano zmian między 

rozdziałami klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

Burmistrz ćrhiny Żychlin

mbroziak

Id: 216BDA3A-50A7-4E42-8F56-CDF9B47C3156. Podpisany Strnna fi 7  fi


